
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 

 

12 вересня 2024 року  Київ                                        №  1584 
 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України  

від 16 лютого 2009 року № 95 

 

Відповідно до статті 4 Закону України «Про лікарські засоби», абзацу 

п’ятнадцятого підпункту 10 пункту 4, пункту 8 Положення про Міністерство 

охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести зміну до підпункту 1.11 пункту 1 наказу Міністерства охорони 

здоров'я України від 16 лютого 2009 року № 95 «Про затвердження документів 

з питань забезпечення якості лікарських засобів», виклавши його у такій 

редакції: «1.11. Настанова "Лікарські засоби. Якість води для застосування у 

фармації. СТ-Н МОЗУ 42-3.7:2024" (додається), що рекомендовано до 

застосування суб’єктами господарювання.». 

 

2.  Унести зміну до настанови «Лікарські засоби. Якість води для 

застосування у фармації. СТ-Н МОЗУ 42-3.7:2013», затвердженої наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 16 лютого 2009 року № 95 

(у редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України від 04 травня 

2020 року № 1023), виклавши її в новій редакції, що додається. 

 

3. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

Міністр                                        Віктор ЛЯШКО 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0095282-09#n7

